(1990). Köy, Köylü ve İmparatorluk. *V. Milletlerarası Türkiye Sosyal ve İktisat Tarihi Kongresi*, 21-25 Ağustos 1989, İstanbul, Türkiye Tebliğler içinde (s. 1-11). Ankara: Türk Tarih Kurumu Basımevi.
- Karaca, Y. vd. (haz.) (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri İstanbul Mahkemesi 3 numaralı sicil* (H. 1027 / M. 1618). İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Yayınları.
- Karakuş, Ü. C. (2008). *Geleneksel Ahlat Evleri* (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi) Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sanat Tarihi Anabilim Dalı, Van.
- Koşan, D. (2011).